様式第7号(第7条関係)

　　　　年　　月　　日

　　　　年度　北見市多面的機能支払補助金　持越金報告書

北見市長　　　　　　様

代表　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け交付決定(及び　　　　年　　月　　日付け変更交付決定)を受けた標記補助金に係る事業について、下記のとおり次年度に持ち越すこととしましたので、北見市多面的機能支払補助金交付要綱第7条第2項の規定に基づき、持越金報告書を提出します。

記

　1　次年度への持越
持越予定年度：　　年度(当該年度の翌年度)
持越予定額：　　　円
使途：～に要する経費(具体的に記入)